
 

 

 

 

VALSTYBINĖ ENERGETIKOS REGULIAVIMO TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL VALSTYBINĖS ENERGETIKOS REGULIAVIMO TARYBOS 2006 M. GRUODŽIO 

21 D. NUTARIMO NR. O3-92 „DĖL GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ 

TVARKYMO BEI PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ TVARKYMO PASLAUGŲ KAINŲ 

NUSTATYMO METODIKOS“ PAKEITIMO 

 

2020 m.                      d. Nr. O3E-         

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

įstatymo 9 straipsnio 1 dalies 1 ir 2 punktais ir atsižvelgdama į Valstybinės energetikos reguliavimo 

tarybos (toliau – Taryba) Šilumos ir vandens departamento Vandens skyriaus  

2020 m.   d. pažymą Nr. O5E-   „Dėl Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo bei 

paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų kainų nustatymo metodikos pakeitimo“, Taryba n u t a r i a :  

1. Pakeisti Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo bei paviršinių nuotekų tvarkymo 

paslaugų kainų nustatymo metodiką, patvirtintą Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos 2006 

m. gruodžio 21 d. nutarimu Nr. O3-92 „Dėl Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo bei 

paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų kainų nustatymo metodikos“ (toliau – Metodika): 

1.1.  Pakeisti Metodikos 14.6.3 papunktį ir išdėstyti jį taip: 

„14.6.3. kai Ūkio subjekto darbuotojų skaičius yra mažesnis už atitinkamos Ūkio subjektų 

grupės lyginamosios analizės rodiklius, darbuotojų vidutinis darbo užmokestis gali būti didesnis už 

Lietuvos statistikos departamento paskutinio skelbiamo vidutinio elektros, dujų, garo tiekimo ir oro 

kondicionavimo veiklos ketvirčio darbo užmokesčio duomenis. Visais atvejais darbo užmokesčio 

fondas neturi viršyti siektino darbo užmokesčio fondo sumos, suskaičiuotos siektiną darbuotojų 

skaičių padauginus iš Lietuvos statistikos departamento minėtos veiklos vidutinio darbo 

užmokesčio;“ 

1.2. Pakeisti Metodikos 3 priedą ir išdėstyti jį nauja redakcija (pridedama). 

1.3. Pakeisti Metodikos 9 priedą ir išdėstyti jį nauja redakcija (pridedama). 

2. Nustatyti, kad šio nutarimo 1.1 papunkčiu pakeistas Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo bei paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų kainų nustatymo metodikos, patvirtintos 

Tarybos 2006 m. gruodžio 21 d. nutarimu Nr. O3-92 „Dėl Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo bei paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų kainų nustatymo metodikos“, 14.6.3 papunktis 

taikomas ir iki šio nutarimo įsigaliojimo dienos pateiktiems derinti geriamojo vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo bei paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų bazinių kainų projektams. 

 

Tarybos pirmininkas 

 

 

Projektas 


